Et predictus nuper Comes seisatus existens in dominico suo ut de ffeodo de & in Manerijs de Warninghame Northwoode Blacon Ashelton Wollaston ac de & in mesuagio & porta orrionali Anglice vocata ye gate of Westchester within the Countie of Chester per Indenturam vltime Recitatam vlterius inter alia plenarie & plene concessit agreauit & promisit ad & cum predicto duce Norff Roberto Domino Dudley & Thoma Goldinge & heredibus suis quod ipse nuper Comes heredes & assignati sui a tempore confectionis dicte Indentture starent & essent seisati de & in Manerijs de Warninghame Northoode Blacken Asheden Wollaston ac de & in mesuagio & porta Anglice vocata the gate of Westchester in Comitatu Cestrie ac de omnibus alijs terris tenementis Redditibus Reuersionibus (blank) & hereditamentis in Comitatu Cestrie ad vsum ipsius nuper Comitis pro termino vite sue absque Impetitione alicuius vasti Et post eius decessum ad vsum dicte domine Margerie pro termino vite sue Et post eius decessum ad vsum Rectorum heredum ipsius nuper Comitis Imperpetuum virtute cuius idem nuper Comes fuit seisatus de eisdem Manerijs & ceteris premissis in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vite sue Remanere inde vlterius in forma predicta Et sic seisatus existens de tali statu obiit inde seisatus

Et predictus nuper Comes per Indenturam predictam inter alia concessit & promisit & plene agreauit pro seipso & heredibus suis ad & cum predicto nuper [sic] Duce Norff Roberto domino Dudley & Thoma Goldinge heredibus & executoribus suis quod idem ipse nuper Comes heredes & assignati sui a tempore confectionis eiusdem Indenture starent & essent seisati tam de Comitatu Oxonie Anglice vocato ye Earledome of Oxenforde officij domini Magni Camerarij Anglie ac de & in Castro & Manerio de Hedningame alias dicto Heninghame ad Castrum ac de & in Manerijs de Greys in Hedninghame Sybley Prayers alias Bowers Hall Pepers Pevers Litle Yeldhame

Earlescolney Stansted Mountfitchet Burnells Bentfelde Bury Bury Lodge Nether Yeldhame alias Muche Yelhame Sherifes in Colney Enghaine Malden cum membris fflanderswike Vaus Warehilles parkes in Gestingthorpe ac de & in Reuersione dicti Manerij de Mountnes Ynge alias Gyngge Mountney in Comitatu Essex Ac de & in Manerij de Estbergholte Lavenhame alias Overhall & Netherhall in Lavenhame & Barholte Commaunder in Comitatu Suff. Ac de & in Manerio de Castle Campes in Comitatu Cantabrigie ac de omnibus & singulis suis alijs mesuagijs terris tenementis pratis pascuis pasturis boscis subboscis Redditibus Reuersionibus seruicijs possessionibus & hereditamentis suis scituatis iacentibus & existentibus in Hedninghame ad Castrum Hedninghame Sibley parua Gelhame Colney Comitatus Stansted Mountfitchet Gestingthorpe Benfelde Burye Muche Gelhame Malden Warehilles ac de predicta Reuersione dicti Manerij de Mountnes Ynge in Comitatu Essex ac de & in predictis Manerij de Estberholte & Lavenhame in Comitatu Suff ac de & in manerij de Castle Campes & Bartlowe in Comitatu Cantabrigie ad vsus intenciones fiducias & confidencias inferius declaratas

Viz ad vsum ipsius nuper Comitatus pro termino vite sue absque Impetitione alicuius vasti

Et post eius decessum ad vsum prefati Edwardi nunc Comitatus Oxonie & heredum masculorum de Corpore suo legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum heredum dicti nuper Comitatus legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad opus Awbritij Deveere fratris dicti nuper Comitatus pro termino vite ipsius Awbritij.

Et post eius decessum tunc ad opus & vsum Hugonis Devere filij senioris ipsius Awbritij & heredum masculorum de Corpore ipsius Hugonis legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum Iohannis Devere secundi filij dicti Awbritij & heredum masculorum de Corpore ipsius Iohannis legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij dicti Awbritij imposterum procreandi per prefatum Awbritium & heredum masculorum de corpore eiusdem iijtij filij legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijti filij de corpore dicti Awbritij legitime procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem iijti filij legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum Roberti Veere armigeri vnus alterius fratrum predicti nuper Comitatus pro termino vite ipsius Roberti & post eius decessum tunc ad opus & vsum filij sui senioris Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem filij senioris legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum secundi filij eiusdem Roberti Imposterum procreandi & heredum masculorum eiusdem secundi filij legitime procreandorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum tertij filij dicti Roberti Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem iijtij filij legitime procreandorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijti filij de corpore dicti Roberti Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore predicti iijti filij legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum Galfridi Veere fratris Iuniori predicti nuper Comitis pro termino vite sue

Et post eius decessum tunc ad opus & vsum Iohannis Veere filij senioris dicti Galfridi & heredum masculorum de Corpore eiusdem Iohannis legitime procreandorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum ffrancisci Veere secundi filij dicti Galfridi & heredum masculorum de Corpore dicti ffrauncisci legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum iijtij filij dicti Galfridi Imposterum procreandi & heredum masculorum eiusdem iijtij filij legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijti filij predicti Galfridi Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem iijti filij legitime procreandorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de Corpore Iohannis dudum Comitis Oxonie patris dicti nuper Comitis legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Rectorum heredum dicti nuper Comitis Imperpetuum prout per predictam Indenturam in Inquisitione predicta specificatam plenius apparet.

Et predictus nuper Comes sic seisatus existens de tali statu obiit inde seisatus.

Et per quandam prouisionem & articulum in dicto actu Repulsus specificatum autoritate parlamenti predicti Inactitatus existit quod omnes & singule dimissio & dimissiones concessio & concessiones predictorum Manerierum terrarum tenementorum & aliorum premissorum siue eorum alicuius in predictis fine & actu parlamenti specificatorum pro termino iijum vitarum vel eodem termino secundum consuetudinem Manerij vel pro termino xxjus annorum vel sub eundem terminum que Initium faciet & Capiet effectum & per quas dimissiones ille vel illi cui vel quibus dimissio & dimissiones & concessiones facte fuerunt legitime intrare possint vel possit infra vnum annum proxime post confeccionem talis dimissionis & concessionis Et super quamquidem dimissionem & concessionem durante qualibet tali dimissione siue concessione tanta annualis firma siue Redditus vel plus Reseruabitur & annuatim soluendum sicut magis Custumabiliter solutum & datum fuisset pro eisdem Manerijis

terris & tenementis que sic dimittentur infra xxii annos proxime ante aliquam talem dimissionem siue concessionem inde faciendum. & fuerit factam & concessam per predictum nuper Comitem in scripto Indentato sigillato cum suo sigillo vsuali ad arma & manu sua propria subscripto aliter tamen maneriorum quam talium maneriorum terrarum & tenementorum in predicto actu appunctuatorum prefatis fratribus dicti nuper Comitis sicut predictum est erunt bone & effectuales in lege ad omnes intenciones contrucciones & proposita durante termino & terminjs contentis in quolibet tali scripto Indentato sigillato & subscripto sicut predictum est.

Et per predictum scriptum Indentatum plenarie conclusum concessum & agreeatum fuit inter partes predictas quod predictus nuper Comes a dato dicti scripti Indentati ad liberam voluntatem & placitum dare concedere & assignare vel appunctuare potuisset officium & officia balliuati & balliati tot Maneriorum terrarum tenementorum & hereditamentorum suorum & officium & officia custodis & Custodum totium parcorum suorum cum consuetudinalibus feodo & feodis pertinentibus predictis officijs aliquibus personis pro termino vite eorum ut sibi placuerit. Et quod omnes persones quibus predictus nuper Comes daret aut concederet talia officia & feoda haberent gauderent & quiete occuparent eadem officia secudum donum concessionem assignacionem & appunctionem illius per predictum nuper Comitem factum versus ipsum nuper Comitem & heredes masculos de Corpore suo legitime procreatos Comitissam Oxonie & fratres predictos nuper Comitis & heredes masculos de corporibus suis legitime procreatos prout per idem scriptum Indentatum in Inquisitione predicta specificatum plenius patet.

Et predictus nuper Comes per Scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens) datum primo die Ianuarij anno Regni domine nunc Elizabethe Regine iijtio pro & in consideracione boni & fidelis seruicij sibi per **Georgium Tyrrell** generosum preante Impensi & deinde Impendendi dedit & concessit eidem Georgio Tyrrell quandam annuitatem siue annualem Redditum **vjli xiijs iiijd** legalis monete Anglie annuatim exeuntem & exiturum de honore siue Manerio de Hedingame ad Castrum in Comitatu Essex Habendum gaudendum leuandum & annuatim percipiendum predictam annuitatem siue annualem Redditum **vjli xiijs iiijd** legalis monete Anglie prefato Georgio Tyrrell & assignatis suis a festo sancti Michaelis archangeli vltimo preterito ante datum presentium ad terminum & pro termino vite naturalis ipsius Georgij per manus Receptoris ballij vel collectoris Reddituum Reuencionum & proficuorum dicti Honoris siue Manerij pro tempore existentis Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non soluacione dicte annuitatis siue annualis Redditus **vjli xiijs iiijd** bene liceret prefato Georgio Tirrell & assignatis suis in predicto honore siue Manerio de Heninghame ad Castrum distringere prout per Idem scriptum in Inquisitione predicta specificatum plenius patet.

Et predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & Manu sua propria subscriptum datum xviiijuo die Iunij anno Regni nuper Regis Henrici viijui xxxviiijuo concessit **Charolo Tyrrell** generoso officium Constabularij Castri sui de Heninghame predicti in Comitatu Essex ac ipsum Charolum Constabularium Castri predicti Constituit. Habendum & occupandum officium predictum per se vel per

suffitientem deputatum suum a die confeccione dicti scripti durante tota vita ipsius Charoli Remanere inde post eius decessum Iohanni Tyrrell armigero filio & heredi apparenti dum vixit Thome Tyrrell Militis ad terminum vite sue Capiendum annuatim pro exercitio officij predicti durante termino predicto **iiijli** ad festa annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus cum omnibus feodis & proficuis quibuscumque predicto officio pertinentibus cum clausa districcionis infra Castrum predictum pro non solucione Redditus predicti ut per predictum scriptum in Inquisitione predicta specificatum plenius patet

Et predictus Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum xxvijuo die Aprilis anno Regni nuper Regis Henrici viijui xxxvto concessit **Iohanni Tey** quendam annualem Redditum **vjli xiijs iiijd** legalis monete Anglie annuatim exeuntem de Manerio suo de Heningame ad Castrum in Comitatu Essex Habendum dictum annualem Redditum prefato Iohanni Tey & assignatis suis ad festa Natiuitatis sancti Iohannis Baptiste sancti Michaelis archangeli Natalis domini & annunciationis beate Marie Virginis per equales porciones annuatim soluendum durante vita ipsius Iohannis Tey Et predictus Comes per dictum scriptum suum Concessit eidem Iohanni Tey officium Custodis parci sui Magni de Heninghame ad Castrum in Comitatu Essex ac Magistri ferarum Immediate post mortem Edwardi Brokesbye generosi Habendum dictum officium per se vel per suffitientem deputatum suum ad terminum vite ipsius Iohannis Ac insuper predictus Comes concessit eidem Iohanni Tey & assignatis suis pro exercitio officij predicti Custodis parci ac Magistri ferarum ibidem quendam annualem Redditum **Cs** legalis monete Anglie post mortem dicti Edwardi Brokesbye annuatim soluendum ad duos anni terminos viz ad festa annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli equis porcionibus & vnum damam in hieme & alium in estate necnon pasturam xijmo vacarum & duorum Spadonum Annuatim in dicto parco percipiendum ac insuper vnum mesuagium vocatum le lodge cum omnibus alijs domibus & edificijs eidem spectantibus cum omnibus arboribus & Ramis vocatis Browse & windfall cum clausa districcionis pro non solucione dicti annualis Redditus prout per scriptum predictum in Inquisitione predicta specificatum plenius liquet & apparet

Et predictus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum xjmo die Ianuarij anno Regni nuper Regis Henrici viijui xxxvijmo concessit **Iohanni Churche** de Malden in Comitatu Essex seniori generoso & Iohanni filio suo officium Senescalli siue Senescalci omnium terrarum tenementorum Maneriorum & dominiorum suorum de Wyvenho Newers Reylers Battelles in Donylande Bentley Magna Netherhall in Gestingthorpe Vaus Tylburye iuxta Clare Northtoftoftes [sic] Skeytes Nether Geldhame Barwikes & Skoteneyes in Toppesfeilde ffyngrith Hall Doddinghurst Battleshall in Stapleforde Abbot Downhame Iebcrake Crepinge Colney Comitatus Heningham ad Castrum Higham Vplandes Geldhame parua Prayors Grayes Colney Pryorie Ballingdon infra pontes Belchame Rectoria Barwikehall & Englesthorpe in Colney alba Sheriffes Canfeilde magna Berfeilde [sic] Burye Burnell Standsted Mountfitchet Hayes in Stowe Earles Burygifforde & Maldon in Comitatu Essex ac Maneriorum suorum de Newell Rokeby & Hornemeade magna in Comitatu Hertf Necnon Maneriorum suorum de Tatyngston Aldhame & Earles Hall in Cookefeilde in

Comitatu Suff Habendum predictum officium cum proficuis & advantagijs eidem officij pertinentibus siue spectantibus prefatis Iohanni Churche seniori & Iohanni Churche Iuniori & assignatis eorum durante vita eorum & alterius eorum diutius viuentium ad exercendum per seipos vel per eorum suffitientem deputatum. Et insuper dictus Comes per dictum scriptum concessit eisdem Iohanni Churche seniori & Iohanni Churche Iuniori & assignatis suis durante toto termino vite eorum & eorum alterius diutius viventium quendam annualem Redditum **vjli xiijs iiijd** sterlingorum exeuntem de Manerio suo de Colney Comitum ad duos anni terminos vsualia vnum damam in hieme & alium in estate vocatum a Bucke in season & a Dowe in season annuatim capiendum infra parcum suum de Colney Comitum annuatim durante toto termino vite eorum & alterius eorum diutius viuentium cum clausa districcionis pro non solucione annualis Redditus predicti ut per dictum scriptum in Inquisitione predicta specificatum plenius liquet & apparet.

Et predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum ijdo die mensis ffebruarij anno Regni nuper Regis Edwardi vjti ijdo concessit **Charolo Tyrrell** officium Custodis parui parci sui de Hedninghame ad Castrum in Comitatu Essex ac omnium ferarum ibidem existentium ac warreni sui & Cuniculorum infra dictum parcum suum existentium. Ac ipsum Charolum Custodem & Warrenarium parci & Warreni predictorum Habendum & exercendum officia predicta prefato Charolo per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite sue Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam Edwardi Brokelsbye. Et predictus nuper Comes per scriptum predictum concessit prefato Charolo pro exercitio officiorum predictorum Herbagium pro xijmo vaccis & ijbus spadonibus ac le Windfalles & Browsingwoode infra eundem parcum Necnon quendam annualem Redditum **Cs xd** Legalis monete Anglie. viz pro Custodia dicti parci **lxs xd** ac pro dicto offitio Warrenarij **xls** annuatim exeuntem de Manerio suo de Heninghame. Habendum premissa supradicta prefato Charolo Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam dicti Edwardi Brokelsbye ad duos anni terminos Magis vsuales

Acetiam predictus Comes per dictum scriptum concessit prefato Charolo officium ballij dicti Manerij sui de Heninghame ad Castrum ac ipsum Charolum ballium eiusdem constituit tenendum & exercendum predictum officium prefato Charolo per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite ipsius Charoli Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam predicti Roberti Brewster. Et insuper dictus Comes concessit dicto Charolo pro exercitio officij predicti annualem Redditum **lxs xd** durante vita naturali ipsius Charoli exeuntem de Manerio predicto ad festa magis vsualia vt supra cum clausa districcionis ut per dictum scriptum in Inquisitione predicta specificatum plenius patet.

Et prefatus Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & Manu sua propria signatum datum iiijto die Septembris anno Regni domine nunc Elizabethe Regine iijto concessit **Willelmo Brewster** quendam annualem Redditum **vjli xiijs iiijd** Legalis monete Anglie exiturus de Manerio suo de Heninghame ad Castrum predicto Habendum & percipiendum dictum annualem Redditum eidem Willelmo Brewster & assignatis suis pro termino vite sue annuatim ad festa annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli equis porcionibus prima tamen [sic?] solucionis inde

incipiendum ad festum annunciationis beate Marie Virginis vel sancti Michaelis archangeli quod acciderit proxime & Immediate post mortem Cuiusdam Iohannis Tey de Layer de layhey in Comitatu Essex armigeri cum clausa districcionis pro non solucione dicti annualis Redditus ut per scriptum predictum in Inquisitione predicta specificatum plenius patet.

Et predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria signatum datum ijdo die Iulij annis Regnorum Philippi & Marie nuper Regis & Regine ijdo & iijto concessit **Willelmo Brewster** officium Custodis parui parci sui de Heningham ad Castrum in Comitatu Essex. Ac omnium ferarum & Warreni suorum Cuniculorum infra parcum existentium ac ipsum Willelmum Custodem & Warrenarium parci & Warreni sui predicti constituit. Habendum & exercendum officia predicta & eorum quodlibet prefato Willelmo per se vel per suffitientem deputatum suum pro termino vite sue Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam Edwardi Brokelsbye generosi & Charoli Tyrrell armigeri. Et insuper predictus Comes Concessit pro exercitio & occupacione officiorum predictorum & eorum cuiuslibet Herbagium pro xij vaccis & ijbus spadonibus ac le Windefall Ac Browsingwoode infra eundem parcum suum necnon quendam annualem Redditum **Cs xd** legalis monete Anglie. viz pro Custodia parci sui predicti **lxs xd** ac pro predicto officio warrenarij **xls** per annum exeuntem annuatim de Manerio suo de Heninghame ad Castrum predicto. Habendum & annuatim percipiendum predictum annualem Redditum **Cs xd** Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam predictorum Edwardi & Charoli prefato Willelmo & assignatis suis durante vita naturali ipsius Willelmi ad duos anni terminos. Viz ad festa annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli per equales porciones annuatim soluendum primo Termino solucionis immediate incipiendum ad illud festum festorum predictorum quod primo & proxime vacare contigerit post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam dictorum Edwardi & Charoli ut prefertur

Acetiam per dictum scriptum dictus Comes concessit dicto Willelmo Brewster officium ballij & balliati dicti Manerij sui de Heninghame ad Castrum Quodquidem [sic] Robertus Bruster & prefatus Charolus extunc habuerunt & tenuerunt ad terminum vite eorum ac ipsum Willelmum Ballium dicti Manerij constituit. Habendum & exercendum predictum officium ballij dicti Manerij prefato Willelmo per se vel per suffitientem deputatum suum pro termino vite ipsius Willelmi Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam predictorum Roberti & Charoli. Ac ipse Comes per dictum scriptum concessit prefato Willelmo pro occupacione dicti officij ballij Manerij sui de Heninghame annualem Redditum **lxs xd** legalis monete Anglie annuatim exiturum de Manerio suo predicto Habendum & annuatim percipiendum predictum annualem Redditum **lxs xd** Immediate post mortem siue forisfacturam dictorum Roberti & Charoli prefato Willelmo & assignatis suis durante vita sua ad festa annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli equaliter annuatim soluendum ad illud festum festorum predictorum quod primo & proxime vacare contigerit post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam dictorum Roberti & Charoli.

Et etiam prefatus Comes per idem scriptum concessit eidem Willelmo officium Custodis & Custodiam magni parci sui de Hedninghame ad Castrum ac omnium ferarum ibidem existentium Habendum & exercendum officium illud per se vel per sufficientem deputatum suum ad terminum vite ipsius Willelmi Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam dicti Edwardi Brokelsbye ac predicti Iohannis Tey armigeri. Et insuper prefatus Comes concessit per scriptum predictum pro exercitio & occupacione officij Custodis Magni parci sui ac omnium ferarum ibidem Herbagium pro xijmo vaccis & ijbus spadonibus ac le Windfall & Browsingwoode infra predictum parcum suum necnon quendam annualem Redditum Cs legalis monete Anglie exiturum de Manerio suo de Heninghame ad Castrum predicto ac dictum Herbagium ac dictum le Windefall & Browsingwoode. Ac [sic] Habendum tenendum & annuatim percipiendum predictum annualem Redditum Cs Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam ditorum Edwardi & Iohannis ut prefertur.

Et vltorius dictus nuper Comes per scriptum suum predictum pro consideracione predicta Concessit eidem Willelmo officium Constabularij Castri sui de Heninghame ac ipsum Willelmum Constabularium Castri sui predicti Constituit. Habendum per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite sue Immediate post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam predictorum Iohannis Tyrrell Militis & Charoli Tyrrell armigeri qui habent officium illud pro termino vite ipsorum Charoli & Iohannis percipiendum de & pro exercitio & occupacione officij illius quendam annualem Redditum **iiijli** legalis monete Anglie post mortem sursum Reddicionem siue forisfacturam ipsorum Charoli & Iohannis cum Clausa districcionis pro non solucione dicti annualis Redditus ut per scriptum predictum in Inquisitione predicta specificatum plenius liquet & apparet.

Et Remanet in manibus domine Regine a iijtio die Augusti vltimo preterito ante Capcionem Inquisitionis predicte per mortem predicti Iohannis Devere nuper Comitis Oxonie Edwardo nunc Comiti Oxonie filio & heredi propinquiori & exitui seniori masculo de Corpore ipsius nuper Comitis legitime procreato et xijmo die Aprilis vltimo preterito xijmo annorum prout in Copia Cuiusdam transcriptionis Inquisitionis inde Comperte apud Stratforde Langthorne in predicto Comitatu Essex xviiijuo die Ianuarij anno Regni domine nunc Elizabethhe Regine quinto. Coram Richardo Weston vno Iusticiorum domine Regine de Communi Banco Roberto Nowell Willelmo Tooke armigero & Iohanne Glascocke generoso virtute litterarum patentium commissionalium dicte domine Regine in natura brevis ipsius domine Regine de diem Clausit extremum ad Inquirendum post mortem prehonorabilis viri Iohannis Devere nuper Comitis Oxonie in predictis litteris patentibus nominati prefato Richardo Weston Roberto Nowell & Willelmo Tooke armigero & Iohanni Glascocke generoso & alijs directis Ac in Cancellaria eiusdem domine Regine de Recordo Remanentibus plenius patet. Et in toto ut supra per annum extenditur per Inquisitionem predictam Soluendum ad festa annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli equaliter viz pro duobus huiusmodi festis infra tempus huius Computi accidentibus.

Non receptus. Eo quod receptus est inde postea in Computo predicti Computantis firmarij Manerij de Estbergholte in Comitatu Suff parcella hereditatis predicte in titulo ffirmie per

indenturam infra summam **DCCCijli ixs viijd ob** prout in eodem plenius poterit apparere. Summa nulla

Incrementum Reddituum per superuisum feodarij & librum auditoris

Nec receptus de aliquo proficuo proueniente siue crescente de Incremento Reddituum Honoris siue Manerij predicti ad **xxxijli ijs xjd** per annum sic arentato tam per superuisum inde per Iohannem Glascocke generosum feodarium superuisorem & Receptorem omnium terrarum Wardorum domine Regine in Comitatu Essex factum quam per librum Iohannis Wiseman auditoris omnium terrarum & possessionum nuper predicti Comitatus Oxonie similiter factum plus quam per Inquisitionem predictam Compertum existit. Soluendum ad festa predicta equaliter viz pro ijs huiusmodi festis infra tempus huius Computi accidentibus. Eo quod receptus est inde postea in Computo predicti Computantis ffirmarij Manerij de Estberholte in Comitatu Suff' parcelle hereditatis predictae in titulo ffirmae per Indenturam infra Summam **DCCCijli ixs viijd ob** prout in eodem plenius poterit apparere. Summa nulla

Proficua Nundinarum

Nec receptus de aliquo proficuo proueniente siue crescente de proficuis Nundinarum ibidem tentarum infra tempus Huius Computi ad **ijs** per annum. Eo quod receptus est inde postea in Computo predicti Computantis ffirmarij Manerij de Estberholte in Comitatu Suff' parcelle hereditatis predictae in titulo ffirmae per Indenturam infra Summam **DCCCijli ixs viijd ob** prout in eodem plenius poterit apparere. Summa nulla

Perquisita Curiarum

Nec receptus de aliquo proficuo proueniente siue crescente de placitis & perquisitis Curiarum ibidem Hoc anno tentarum. Eo quod receptus est inde predictae domine Regine postea in Computo predicti Computantis ffirmarij Manerij de Estberholte in Comitatu Suff' parcelle hereditatis predictae in titulo ffirmae per Indenturam infra Summam **DCCCijli ixs viijd ob** prout in eodem plenius poterit apparere. Summa nulla

Summa Totalis Recepti nulla